

UVEDA ApS

Frydsvej 42
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Christian Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UVEDA ApS
Frydsvej 42
6000 Kolding

CVR-nr: 38601199
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel, import og eksport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.536 kr. mod 651.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.068 kr. mod 161.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.734	651.022
Personaleomkostninger		-417.640	-435.080
Lønninger		-359.915	-372.076
Andre omkostninger til social sikring		0	-5.196
Andre personaleomkostninger		-57.725	-57.808
Resultat af ordinær primær drift		267.094	215.942
Øvrige finansielle omkostninger		-12.923	-7.683
Ordinært resultat før skat		254.171	208.259
Skat af årets resultat		-57.068	
Årets resultat		197.103	161.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		141.803	107.267
I alt		197.103	161.267

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		42.000	12.000
Råvarer og hjælpematerialer		582.980	26.000
Forudbetalinger for varer		126.635	141.430
Varebeholdninger i alt		709.615	167.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.589	484.399
Periodeafgrænsningsposter		5.332	5.795
Tilgodehavender i alt		47.921	490.194
Likvide beholdninger		339.680	366.025
Omsætningsaktiver i alt		1.097.216	1.023.649
Aktiver i alt		1.139.216	1.035.649

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		398.902	257.099
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		504.202	361.099
Hensættelse til udskudt skat		-1.650	
Hensatte forpligtelser i alt		-1.650	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.276	143.845
Skyldig selskabsskat		30.718	46.992
Skyldig moms og afgifter		352.886	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.440	438.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.344	45.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.664	674.550
Gældsforpligtelser i alt		636.664	674.550
Passiver i alt		1.139.216	1.035.649

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1